АДМИНИСТРАЦИЯ
                         ТЕРСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 34

от  21.06.2016 г

 	Об отмене постановления администрации Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области от 27.03.2015 № 20 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в Терсинском сельском поселении»

В соответствии с протестом прокурора Еланского района,
На  основании  части  35 статьи 15  Федерального закона  от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно положениям Закона Волгоградской области  от  28 ноября 2014 г. № 156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области», руководствуясь Уставом Терсинского сельского поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области от 27.03.2015 № 20 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в Терсинском сельском поселении».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Глава  Терсинского  сельского поселения             	                       А.А.Батракова